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Oplevelsesguide
søges til
Copenhagen By
Mie & Friends
Elsker du at møde nye mennesker
over en god øl, et stykke wienerbrød
eller en kop kaffe på din
arbejdsgivers regning? - så har vi
jobbet til dig som oplevelsesguide,
hvor du skal formidle dansk kultur til
turister hos Copenhagen By Mie &
Friends.

Elsker du at møde nye mennesker over en god øl, et stykke
wienerbrød eller en kop kaffe på din arbejdsgivers regning?
- så har vi jobbet til dig som oplevelsesguide hos
Copenhagen By Mie & Friends.

Om os:

Vi tilbyder besøgende til København en helt ny type af
rejseoplevelser, hvor de får lov at afvige fra turismens
traditionelle fodspor og opleve København på en lokal og
autentisk måde. Dette gør vi ved at tage turisterne med ud i
små grupper, hvor vi går i dialog med dem som var de en
gammel god ven fra udlandet.

Om dig:

Vi tilbyder forskellige ture; i henholdsvis Indre By, på
Vesterbro og Nørrebro. Vi forventer selvfølgelig, at du
kender enten et eller flere af disse områder rigtig godt. Dit
ansvarsområde som oplevelsesguide er at give turisterne
den allerbedste oplevelse i København - dette ved at indvie
dem i alle de gode røverhistorier, alt imens du viser og
fortæller dem om alle dine favoritsteder; præcis som du
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ville gøre med dine egne venner. Derudover forventer vi, at
du kan nikke genkendende til følgende udsagn:

Du er en genial story teller:

Du forstår at formidle spændende oplevelser på dansk
og engelsk i og om de Københavnske områder, og er
opdateret på, hvad der rører sig i byen.
Vi lægger særligt vægt på, at du er åben og god til small
talk samt interesse for mødet med andre kulturer.

Du er fleksibel - især weekenden og højsæson:

Du kan arbejde i hverdage og især i weekender, hvor du
selv er med til at præge dit arbejdsskema. Dit timeantal
vil derfor kunne tilpasses dig og din hverdag, dog er det
et krav, at du arbejder min. to weekendvagter i måneden,
samt at du står til rådghed i højsæsonen fra maj/juni til
slutningen af september.

Du kan arbejde selvstændigt:

Du er din egen chef på turene. Udover en stærk
introduktion og oplæring til jobbet, præger du selv
turenes indhold. Du forstår derfor at arbejde
selvstændigt og er løsningsorienteret i en foranderlig
hverdag.

Du er serviceminded:

Vi forventer, at du er serviceminded. Det betyder, at du
skal give gæsterne den samme service, som du ville give
til dine egne venner.

Du kan lide at forkæle - også dig selv:

Vores ture har stoppesteder, hvor I smager på bagværk,
flødeboller, hotdogs - og ikke mindst specialøl; så vi
håber, at du 'craver' lokale lækker, for der vil være en
masse af dem!

Formalia:

Grundlønnen er 130 kr./t før weekendtillæg. Du får også en
enestående mulighed for at præge din egen løn i form af
provision.

Har du spørgsmål eller vil søge jobbet, er du velkommen til
at kontakte os eller sende din ansøgning og CV
til info@copenhagenbymie.com.
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